由 扫描全能王 扫描创建

Ħ

常廾1正衡电力工程监理有限公司

第 一 次监理例会签到表

工程名称 苏交控丰县再生能源有围困司巨ヨ到二 期 10M W 农光互补竝 式光伏扶贫电站项目 编号 G F F D 0 0 1

各与会单位

现将 第 1 次 会议纪要印发给你们 请查收 如对会议纪要内容有异议 ， 请在 4 8 小时内向本监理机构提出书

总监理工程师/
二二

会议地点 工 地会议室 会议时间 2iw w w 日 下午

毽蕃琶目唱ı 监理单位 主持人 严松贤

会议议题 质量 安全 进度

与会单位 与会人员

苏交控丰县再生能源有限 国 騙
公司

常州正衡歹ふ
各与会单位

霖譏强習签到栏

m
' " "

数据 讲话 专业 解答

面意见

附 会议纪要正文共コ 页

由 扫描全能王 扫描创建

漕

篇園1平衡聞 工程监理有限公司

苏交控丰县再生能源有限公司丰县二 期 10 M W

农光互补分布式光伏扶贫电站项目

四

监理例会
第 次

会议主题 安全 质量 进度

会议时间 2 0 18 年 3 月 7 日 下午 14 : 3 0

会议地点 工地会议室

参加单位 ! 建设单位、 施工单位 项目监理机构

会议主持 严松贤

前言 2 0 18 年 3 月 7 日 下午 14 : 3 0 时 " 苏交控丰县再生能源有限公司丰县二 期 10M腎农光

互补分布式光伏扶贫电站项目。 各参建相关单位召开了工地会议 ， 会议的议程如下

、 上周施工情况

1 、 光伏区桩基础引孔完成 2 3 0 0 根左右

2
、 光伏区桩基础灌注完成 76 0 根左右

3 、 厂区道路开挖完成 6 0 米左右

4 、 光伏区箱 逆变基础放线施工完成

5 、 光伏区桩基础钢筋加工完成 30% 。

二 、 下周施工计划情况

1 、 光伏区三 区 四区基础放线 ， 引孔 ， 浇筑完成 。

2 光伏区 区、 二区、 三 区箱 、 逆变基础开挖施工 ， 基础柱浇筑完成 。

三 、 项目监理机构对施工准备情况提出的意见和具体要求

1 、 加强现场临时用电管控 ， 动态化管理 ， 网格式控制 ， 班前安全技术交底 ， 提醒施工人员现

场危险源识别 ， 存在危险源位置布置警示标志 。

2 进场人员必须履行安全三级教育， 做好相应管理制度 ， 制度必须落实到位 ， 相应交底活动

必须形成文件存于项目部

3 、 加强质量安全管理意识 ， 从项目部管理人员做起， 现场发现问题及时做出改进措施 ， 纠正

数据 讲话 专业 解答

由 扫描全能王 扫描创建

盒州匯衡电力网程崖浬臼习目公司

发生错误施工 工序 ， 必须做到班组自检到项目部复査程序 ， 自检合格报项目监理机构验收

4 、 施工过程中注意光伏区桩基础定位放线正确无误 ， 成型后孔洞保护 ， 防止虚土掉落 ， 地脚

螺栓定位准确 ， 左右前后位置和外露螺纹长度正确

5 原材料 、 设备使用前项目部必须进行检查验收， 机械设备进场和特种人员须初检 ， 相关资

料必须收集 ， 验收合格后形成文件资料报项目监理机构验收

四

6 、 工程前期资料必须在下周开会前完善到位， 过程资料必须与工程同步

7 吊装作业时严禁施工人员进入吊装范围， 所有人员进入施工现场前必须按要求佩戴安全帽 。

8 特种作业人员在焊接时， 旁边必须配备灭火器 ， 并加强施工人员消防安全意识

9 、 施工方应加强施工现场日常的安全巡视和检查 ， 督促施工人员遵守本交底内容 ， 做到做好

安全文明施工 ， 发现安全事故隐患以及违反施工安全技术标准或者安全操作规程的行为 ， 及时予

以制止或纠正 。

10 箱变基础须及时进入施工状态 ， 避免设备进场二 次搬运造成损伤 ， 设备进场必须加强成品

保护 ， 防止意外破坏

1 1 根据材料进场时间， 项目部必须提前整理好堆放场地 ， 做好成品保护工作和安全保护控制

12 本工程定于四月底施工完成 ， 各项目部须合理组织人员管理和施工 ， 时间紧任务量大 ， 编

制好进度计划 ， 进度计划包含材料进场计划 、 施工人员进场计划

四、 建设单位相关要求

1 、 要求项目参建各方 目标保持 致 ， 有问题早提出， 早解决 ， 保质保量完成工程建设 。

2 、 部分光伏组件于本月 2 0 号开始进场

3 箱变 逆变器于本月 2 5 号发货。

4 要求施工单位在施工现场中存在的问题及时整改 。

5 、 要求施工单位在施工过程中安全第 ， 在保证质量的同时 ， 进度也要提上去 。

6 、 每周周二 必须向我项目部提供周报 ， 周报形成纸质和电子版 ， 周报内容包含 上周完成工

程量 下周计划 、 材料进场计划 人员配置情况 协调事宜和报主管部门手续事宜 。

五 、 协调问题

ı、 施工现场土地问题 。

数据 讲话 专业 解答

由 扫描全能王 扫描创建

臨園1平衡皇上國程监目直皿尘흐

本纪要相关单位如有异议不得拒签 ， 可 自签收之日起 2 4 小时内以书面意见回复 ， 否则视同认可 。

注 (本纪要由项目监理机构负责记录并整理 各单位收到会议纪要后， 如果对纪要内容有异议可以在收

到本纪要 24 小时以内， 以书面形式上报项目监理机构， 经与各方协商无异议后 ， 将在下期会议纪要中更正 )

记录人 兰海宇

会 签 栏 昆蔓司坒し
丰县二 期 IO M W 农光互补分布式光伏扶贫电站项目监理机构

2 0 18 年 3 月 8 日

J

主题词 安全 质量 进度
抄报 建设单位

Ë置甥 施工单位

苏交控丰县再生能源有限公司丰县二 期 】0 M W 农光互补分布式光伏扶贫电站项目监理机构

2 0 18 年 3 月 8 日印发

共印 4 份

数据 讲话 专业 解答